ملک گیر، تاریخی اور نمائندہ

علماء و مشائخ پاکستان کنونشن

منعقدہ ۱۶ شوال ۱۴۲۷ھ، بمطابق ۹ نومبر ۲۰۰۶ء، اسلام آباد کا جاری کردہ

اعلامیہ

نحمدہ تبارک و تعالیٰ ونصلیٰ ونسلم علیٰ رسولہ الکریم وعلیٰ آلہ واصحابہ واتباعہ

اجمعین، اما بعد!